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Opiekun	oferty	Emila	Hrehorczuk

Mieszkania Domy Działki Lokale Sprzedaż Wynajem

Typ	budynku Kamienica

Powierzchnia 38	m2

Cena/m2 55	zł

Liczba	pokoi 2

Piętro 2	piętro

Typ	okien PCV

Piwnica Tak

WYNAJMĘ	2	POKOJE	W	CENTRUM	GORZOWA	WIELKOPOLSKIEGO	2	PIĘTRO

Wynajmę	 mieszkanie,	 urządzone	 w	 niezwykle	 gustownym	 stylu.	 Połączenie	 nowoczesności	 z	 surową
cegłą	 idealnie	pasuje	do	 lokalizacji	w	 jakim	 się	 znajduje,	 czyli	w	 samym	sercu	Gorzowa	Wlkp.	przy	ul.
Zabytkowej.

Lokal	 usytuowany	 na	 2	 piętrze	 w	 zadbanej	 kamienicy,	 wyremontowanej	 dotychczas	 od	 strony
podwórka.	Dach	ocieplony	styropianem.	Klatka	odświeżona,	zabezpieczona	domofonem.

Rozkład	 pomieszczeń	 na	 38	m2:	 *korytarz	 *salon	 z	 aneksem	 kuchennym*	 sypialnia	 *łazienka	 z	wc,	 z
prysznicem	*dodatkowo	piwnica	*wspólny	strych.

Mieszkanie	świeżo	po	gruntownym	remoncie.	Wymieniono	instalacje	elektryczną	 i	wodociągową,	nowe
podłogi-	 panele	winylowe;	 ściany	 szpachlowane,	malowane;	w	 łazience	 płytki,	 nowe	drzwi	 i	 okna	 pcv,
wyczyszczono	surową	cegłę,	wymieniono	oświetlenie.	Ocieplone	wewnątrz	styropianem.	
Lokal	w	pełni	umeblowany	nowymi	 sprzętami	 i	meblami:	 łóżko,	 szafa,	 komody,	 kanapa,	 stoik,	 krzesła,
pralka,	 kuchnia	 w	 zabudowie	 z	 lodówko-zamrażarką,	 piekarnikiem	 z	 płytą	 indukcyjną,	 okapem,
czajnikiem	elektrycznym.

Mieszkanie	ciepłe,	dwustronne	dzięki	czemu	cały	dzień	łanie	nasłonecznione.	Ogrzewanie	i	ciepła	woda
poprzez	nowy	piec	dwufunkcyjny.	W	łazience	dodatkowo	ogrzewanie	podłogowe.

Lokalizacja	 w	 samym	 centrum,	 wkoło	 wiele	 punktów	 usługowo-handlowych,	 apteka,	 kawiarnie,
restauracje,	 park.	 Bezproblemowy	 dostęp	 do	 komunikacji	 miejskiej,	 zarówno	 autobusowej	 jak	 i
tramwajowej.	Dla	zmechanizowanych	bezpłatne	miejsce	do	parkowania	na	podwórku,	przed	klatką.

Gorzów	Wielkopolski,	Centrum	-	2	100	zł



Dodatkowym	atutem	jest	bardzo	niski	czynsz	do	ADM.

Koszt:	2100	zł+	czynsz	350	zł/	1	osoba	+prąd	+gaz.	Kaucja	3800	zł.

Zapraszam	na	prezentację

ul.	Mieszka	I-go	2/3,	66-400	Gorzów	Wlkp.,	telefon:	+48	504	647	443,	e-mail:	biuro@ech-nieruchomosci.pl


